
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

3 

8 

5 

26 

22 

Nome 

Di Nenna Martini Marco 

D'ortensio Angelo 

Marcoccia Stirpe Christian 

D'Amico Lorenzo 

Tolve Loris Pio 

Classe 

60cc MINI 

60cc MINI 

60cc MINI 

60cc MINI 

60cc MINI 

Nel Giro 

8 

6 

8 

2 

0 

Tempo Migliore 

58.005 

58.207 

58.518 

1:00.301 

Diff 

0.202 

0.513 

2.296 

Secondo migliore 

58.021 

58.478 

58.614 

1:05.594 

Secondo  giro 

7 

8 

7 

1 

0 

Ordinato in base al miglior giro
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D.S.C. Michele Di Orazio Orbits 
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Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

QUEEN CUP RACE 2019 

60 MINI 

QUALIFICA 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:48:54 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

05/10/2019 11:10 


